
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
о / / О ї 20 № ЄС 

Про переоформлення ліцензій 

Відповідно до частини шостої статті 21 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», наказу Міністерства освіти і 
науки України від 06 листопада 2015 року №1151 «Про особливості 
запровадження переліку галузей знань і спеціальностей, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року 266», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 25 листопада 2015 року за № 1460/27905, 
наказу Міністерства освіти і науки України від 19 грудня 2016 року № 1565 
«Про узагальнення переліків спеціальностей, ліцензованих обсягів вищих 
навчальних закладів та переоформлення сертифікатів про акредитацію 
напрямів та спеціальностей», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10 січня 2017 року за № 20/29888, 

НАКАЗУЮ: 

1. Переоформити в установленому законодавством порядку ліцензії на 
освітню діяльність у сфері вищої освіти Державному навчальному закладу 
«Харківське вище професійне училище № 6» (ідентифікаційний код -
05537609); Комунальному закладу охорони здоров'я Ізюмському медичному 
коледжу (ідентифікаційний код - 02010882); Харківському музичному 
училищу ім. Б. М. Лятошинського (ідентифікаційний код - 25188832); 
Іллінецькому державному аграрному коледжу (ідентифікаційний код -
35830913); Донбаській національній академії будівництва і архітектури 
(ідентифікаційний код - 02070795); Державному навчальному закладу 
«Запорізький будівельний центр професійно-технічної освіти» 
(ідентифікаційний код - 05536478); Комунальному закладу охорони здоров'я 
«Богодухівський медичний коледж» (ідентифікаційний код - 02010860); 
Державному навчальному закладу «Одеське вище професійне училище 
торгівлі та технологій харчування» (ідентифікаційний код - 20988338); 
Новочорторийському державному аграрному технікуму (ідентифікаційний 
код - 00698259); Вищому професійному училищу № 3 м. Мукачево 
(ідентифікаційний код - 03566191); Харківському механічному технікуму 



ім. О. О. Морозова (ідентифікаційний код - 21188189); Харківському 
національному університету мистецтв імені І. П. Котляревського 
(ідентифікаційний код - 02214350). 

2. Визнати ліцензії на освітню діяльність у сфері вищої освіти 
Державного навчального закладу «Харківське вище професійне училище 
№ 6» (серія АЕ № 527499 від 29.10.2014 р.); Комунального закладу охорони 
здоров'я Ізюмського медичного коледжу (серія АЕ № 527462 від 
11.11.2014 р.); Харківського музичного училища ім. Б. М. Лятошинського 
(серія АД №034669 від 14.05.2012 р.); Іллінецького державного аграрного 
коледжу (серія АЕ №458325 від 07.07.2014 р.); Донбаської національної 
академії будівництва і архітектури (серія АЕ №636057 від 24.02.2015 р.); 
Державного навчального закладу «Запорізький будівельний центр 
професійно-технічної освіти» (серія АЕ № 527417 від 28.10.2014 р.); 
Комунального закладу охорони здоров'я Богодухівського медичного 
коледжу (серія АВ № 552214 від 11.08.2010 р.); Державного навчального 
закладу «Одеське вище професійне училище торгівлі та технологій 
харчування» (серія АВ № 586051 від 11.08.2011 р.); Новочорторийського 
державного аграрного технікуму (серія АЕ №6^6713 від 19.06.2015 р.); 
Вищого професійного училища № 3 м. Мукачево (серія АЕ № 636030 від 
10.03.2015 р.); Харківського механічного технікуму ім. О. О. Морозова (серія 
АЕ №636374 від 21.05.2015 р.); Харківського національного університету 
мистецтв імені І. П. Котляревського (серія АЕ №285171 від 05.12.2013 р.) 
недійсними. 

3. Департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
(Шевцов А. Г.) забезпечити розміщення на офіційному веб-сайті МОН 
інформації про прийняте рішення та передачу копії цього наказу до Єдиної 
державної електронної бази з питань освіти. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
департаменту атестації кадрів вищої кваліфікації та ліцензування 
Шевцова А. Г. 

Перший заступник Міністра В. В. Ковтунець 


